
Фотокнига 20х20 на бумаге премиум 270 гр., сатин

Фотокнига 21х30 на бумаге премиум 270 гр., сатин

Фотокнига 20х20 на простой бумаге             

Фотокнига 21х30 на простой бумаге             

Изготовление разворота

Изготовление разворота

Изготовление разворота

Изготовление разворота

Изготовление обложки

Изготовление обложки

Изготовление обложки

Изготовление обложки

120

245

180

245

100

200

Дизайн обложки фотокниги, папки
Дизайн разворота фотокниги, папки 100

160
200

200

Папка 21х30 собственного производства 190

Наименование работы цена (руб)

г. Иркутск ул. Депутатская 1
тел. 23-99-30  trionp@mail.ru

www.trionplus.ru

Прейскурант на изготовление
фотокниг и папок


